
Zarządzenie Nr 0050.138.2020 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Gminy Słubice w dniu 31 grudnia 2020 roku. 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, 
poz.713 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1 . 

W dniu 31 grudnia 2020 roku ustalam godziny pracy Urzędu Gminy Słubice od 7.30 do 14.00. 

§ 2 . 

Informacja o skróconym czasie pracy Urzędu Gminy w Słubicach zostanie umieszczona na 
tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie internetowej www.slubice.org.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Słubice. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 

http://www.slubice.org.pl

